АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЗАКАМЕНСКИЙ РАЙОН»

РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ «ЗАКАМЕНСКОЕ

РАЙОННОЕ УПРАВЛЕНИЕ

ОБРАЗОВАНИЯ»

БУРЯАД РЕСПУБЛИКЫН

«ЗАХААМИНАЙ АЙМАГ» ГЭҺЭН

НЮТАГАЙ ЗАСАГАЙ

БАЙГУУЛАМЖЫН ЗАХИРГААН

«ЗАХААМИНАЙ АЙМАГАЙ

БОЛБОСОРОЛОЙ ХҮТЭЛБЭРИ"

ГЭҺЭН НЮТАГАЙ ЗАСАГАЙ ҺАНГАЙ

ЭМХИ ЗУРГААН
 ПРИКАЗ

« 28 » 12 20 20 г.  № 170

       г. Закаменск

О премировании по итогам 2020 года

руководителей образовательных организаций

На основании протокола № 1 от 28.12.2020 года заседания Комиссии по

распределению выплат стимулирующего характера и премированию

руководителей образовательных организаций, результатов мониторинга

эффективности руководителей образовательных организаций за 2020 год

приказываю:

1. В соответствии с установленным количеством баллов премировать в

размере 100% от двух должностных окладов Бандееву И.В., директора

МАОУ «Санагинская СОШ».

2. В соответствии с установленным количеством баллов премировать в

размере 80% от двух должностных окладов:

 Будаева Б.И., директора МБОУ «СОШ № 4 г. Закаменск»;

 Гармаеву Х.В., директора МАОУ «Ехэ-Цакирская СОШ»;

 Нацакдоржиеву С.Б., директора МАОУ «Цакирская СОШ»;

 Самбилову С.С., директора МАОУ «Хуртагинская СОШ»;

 Табитуеву И.Н., директора МБОУ «Усть-Бургалтайская СОШ»;

 Санжижапову А.В., директора МБОУ «Харацайская СОШ»;

 Дамдинову Б.Б., директора МБОУ «Улекчинская СОШ»;

 Эрдынееву Л.М., заведующего МБДОУ «Улекчинский детский

сад «Белочка»;

 Дондокову Б. Б-О., заведующего МБДОУ Хамнейский детский

сад «Елочка»;

 Викулину В. Г., заведующего МБДОУ детский сад № 3

«Солнышко»;

 Васильеву Л.Л., заведующего МАДОУ детский сад № 10

«Дюймовочка»;

 Муруеву Б.А., заведующего МБДОУ детский сад № 12

«Ягодка»;

 Сагадарову О. В., заведующего МАДОУ детский сад № 7

«Колокольчик».

3. В соответствии с установленным количеством баллов премировать в

размере 50% от двух должностных окладов:

 Будаева А.Ш., директора МАОУ «Дутулурская СОШ»;

 Сандакову С.И., временно исполняющего обязанности

директора МАОУ «Нуртинская СОШ»;

 Дашееву Г.Г., заведующего МБДОУ Цаган-Моринский детский

сад «Солнышко»;

 Цыренову А.Д., заведующего МБДОУ Хуртагинский детский

сад «Одохон»;

 Дышенову А. Г., заведующего МАДОУ «Дутулурский детский

сад»;

 Бадмаева Б.Б., заведующий МБДОУ «Ехэ-Цакирский детский

сад»;

 Юмжапову Ж.Б., заведующего МАДОУ детский сад № 2

«Чебурашка»;

 Цыренову Д.В., директора МАОУ ДО «ЦДО».

4. Централизованной бухгалтерии МКУ «Закаменское РУО»

(Цыренжапова О.В.) осуществить выплаты в соответствии п. 1,2,3

настоящего приказа.

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Начальник муниципального казенного учреждения

«Закаменское районное управление образования»                      Б.В. Цыренова